UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP

V/v điền phiếu cung cấp đánh giá

mức độ bảo đảm an toàn thông tin

mạng các đơn vị trực thuộc Sở

          Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa/chuyên khoa tuyến tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

- Bệnh viện đa khoa thành phố Quảng Ngãi;

- Bệnh viện đa khoa huyện Sơn Tịnh;

- Trung tâm Y tế huyện (02 chức năng).

Thực hiện Công văn số 336/STTTT ngày 03/4/2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về cung cấp đánh giá mức độ bảo đảm an toàn thông

tin mạng các CQNN trên địa bàn tỉnh; Sở Y tế đề nghị các đơn vị phối hợp cung cấp

thông tin số liệu theo mẫu đính kèm.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện cung cấp thông tin, gửi về Văn

phòng Sở trước ngày 09/4/2020 (số lượng: 02 bản ký, đóng dấu và đồng gửi bản

mềm về địa chỉ thiha.h3p@gmail.com) để báo cáo cấp có thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

mailto:thiha.h3p@gmail.com

		2020-04-06T09:32:20+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-06T09:32:21+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-06T09:32:21+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature